

ILMOITUS MELUA JA TÄRINÄÄ AIHEUTTAVASTA TILAPÄISESTÄ TOIMINNASTA

(Ympäristönsuojelulaki 118 §)

(Viranomaisen täyttää) Diaarimerkintä	Viranomaisen yhteystiedot
Ilmoitus on tullut vireille	

1. ILMOITUSVELVOLLINEN

Ilmoitusvelvollisen nimi tai toiminimi Riihimäen Enduroseura ry	Y-tunnus 3005532-8
Lähiosoite Jussilantie 10	
Postinumero ja postitoimipaikka 11120 Riihimäki	
Yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot (puhelin, sähköposti) Jörgen Nylund, [REDACTED]	
Laskutusosoite (postiosoite tai verkkolaskuosoite) [REDACTED]	

2. AIHEUTTAMISPAIKKA

Osoite Kisakeskus, Koulunraitti 5, 12100 Oitti
<input checked="" type="checkbox"/> Sijainti on esitetty kartalla, liitteessä nro 1

3. TOIMINTA

Rakentaminen <input type="checkbox"/> louhinta <input type="checkbox"/> murskaus <input type="checkbox"/> paalutus <input type="checkbox"/> muu, mikä?
Tapahtuma <input type="checkbox"/> ulkoilmakonsertti <input checked="" type="checkbox"/> muu, mikä? Endurokilpailu moottoripyörillä

4. TOIMINNAN KESTO

Aloittamispäivä 15.6.2024
Päätymispäivä 15.6.2024
Ma – pe (klo) La 7 - 19 Su

5. MELUPÄÄSTÖT

Koneet, laitteet tai toiminnot sekä niiden lukumäärä Enduromoottoripyöriä noin 150kpl
Melutaso 10 metrin päässä, dB(A) Melutaso mitataan katsastuksessa 2m päästä jolloin max raja on 114db, 10m päästä noin 75db

6. MELUN JA TÄRINÄN LEVIÄMINEN

Häiriintyvät kohteet ympäristössä ja niiden etäisyys toimipaikalta

Asuintaloja ja kesämökkejä reitin varrella, asuintalot ovat rajanaapurita reitin kanssa mutta reitti ei kulje talojen vierestä eikä melun pitäisi haitata

Toiminnan vaikutus häiriintyvien kohteiden melutasoon, dB(A)

Melutaso käytännössä alhainen koska reitti ei kulje talojen nurkissa

Liitteenä esitetään kartta toimipaikasta ja häiriintyvistä kohteista

7. MELUN JA TÄRINÄN TORJUNTA JA SEURANTA

Torjuntatoimenpiteet

Katsastuksessa noudatetaan suomen moottoriliiton enduro sääntöjä ja liian korkealla äänellä ei pääse kisaan.

Melutilanteen seuranta

Melutaso mitataan katsastuksessa sekä pistokokein kilpailunaikana

Tiedottaminen

talokohtainen

huoneistokohtainen

porraskäytäväkohtainen

Tiedotteen jakelualueen laajuus ja katuosoitteet

Maastoerikoiskokeiden läheisyydessä oleviin taloihin jaetaan kilpailutiedote

8. LISÄTIEDOT

Aineisto ja arviointimenetelmät, joihin tiedot perustuvat

Reittikartta ja maanomistajien luvat ovat liitteenä sekä selvitys tilaisuudest

Liitteenä muita lisätietoja

9. ALLEKIRJOITUS

Paikka

Janakkala

Päivämäärä

15.4.2024

Allekirjoitus (tarvittaessa)

Jörgen Nylund

Nimen selvennys



Riihimäen Enduroseura ry

Riihimäki

Hausjärven kunta

Ympäristösihteeri

Hausjärvi

LIITE 2

15.4.2024

MELUILMOITUKSEN LISÄTIEDOT

Liite 1 on kilpailun reittikartta, jossa näkyy kilpailureitti ja kilpailun varikkoalue sekä kiinteistöjen rajat.

Kilpailun kilpailukeskus on Oitin ala-asteella, koulun käyttölupa liitteenä3 hakemuksessa.

Kilpailun reitti alkaasiirtymällä Oitin ala-asteelta ja kulkee yleistä tietä pitkin Oitintietä josta käännyttään Vanhalle Valtatielle ja sieltä Hakunintielle(maankäyttölupa liitteenä) sieltä Sakon maiden kautta(maankäyttölupa liitteenä) Laskolantielle ja siitä Kappalaisentietä ja hikiäntietä maastokokeelle 1.

Maastokoe 1 on Kunnan omistamalla kiinteistöllä 86 - 403 - 9 – 38 Maankäyttölupa liitteenä.

Siirtymä reitti maastokoe kakkoselle menee Hikiäntietä, Kappalaisentietä, Puujantietä josta nouseaan metsäsiirtymälle kartan mukaan ja niille kiinteistöille on maankäyttöluvat liitteenä. sieltä takas puujantielle josta saarentielle(maankäyttölupa liitteenä)ja siitä Taposentielle(maankäyttölupa liitteenä)

Maastokoe 2 on Kiinteistöillä 86-411-2-38 ja 86-411-3-62 (maankäyttölupa liitteenä)

Siirtymä maastokoe kolmoselle menee Taposentien ja Saarentien kautta puujaalenkille josta metsäsiirtymää 86-411-2-38 kiinteistön kautta. (maankäyttölupa liitteenä)

Maastokoe 3 on kiinteistöillä 86-411-2-27 ja 86-411-1-62(maankäyttölupa liitteenä)

Siirtymä maastokoe neljälle menee maastosiirtymänä kiinteistön 86-411-2-27maankäyttölupa liitteenä) kautta puujanlenkille.

Maastokoe 4 on kiinteistöllä 86-411-1-62(maankäyttölupa liitteenä)

Siirtymä kisakeskukseen menee Puujaalenkin kautta Puujaantielle ja Oikotielle josta Riihimäentietä Oitintielle ja kisakeskukseen Oitin ala-asteelle.

Kilpailussa enduromoottoripyörien huolto sallitaan ainoastaan varikkoalueella omien huoltoautojen yhteydessä ja kaikilla on FIM-hyväksytyyn huoltomaton käyttöpakko (nesteitä imevä sekä läpäisemätön). Mikäli kilpailijalla ei tällaista huoltomattoa ole hänen osallistumisena kilpailuun evätään. Kilpailuun osallistuvilla pitää myös olla 6kg sammutin varikolla.

Kilpailijan ilmoittautuessa alueelle tullessaan kilpailuun, hän saa mukaansa myös roskasäkin ja ympäristöohjeet. Ympäristöohjeet on nähtävillä kilpailun ilmoitustaululla, jossa myös kilpailualueen kartta, johon merkitty roskiksien ja WC:n sijainnit. Alueelle varataan myös riittävä määrä roskiksia.

Kilpailun organisaatioon kuuluu myös ympäristöpäällikkö, joka on käynyt Suomen Moottoriliiton ympäristökurssin ja hän toimii kilpailun aikaisena kontaktihenkilönä ympäristöasioissa sekä myös valvoo tapahtuman aikana mm. kilpailijoiden huoltomaton käyttöä.

Kilpailun jälkeen alue luonnollisesti myös ennallistetaan sekä siivotaan mahdollisista roskista.

Riihimäen Enduroseura ry

Jörgen Nylund, Kilpailun johtaja

Haavisto Toni

Lähettäjä: Jorgen Nylund <Jorgen.Nylund@tetrapak.com>
Lähetetty: maanantai 29. huhtikuuta 2024 9.50
Vastaanottaja: Haavisto Toni
Aihe: RE: Täydennyspyyntö: Meluilmoitus, Endurokilpailun melulupa
Liitteet: Uusittu reittikartta 15062024pdf.pdf; Sako keskustelu.JPG; Pyyhtiä maalupa.jpg

Hei,
Alla tarkennukset ja lisäykset punaisella tekstillä. Olemme myös tehneet uuden reittikartan (liitteenä) jossa jätämme Hikiän maastokokeen pois koska se olisi niin lähellä taloja. Meillä on uusi maastokoe 4 Oikotien varressa pellolla johon maalupa liitteenä. Liitteenä myös sähköposti Sakon kanssa T-1 alueen läpiajosta. Soita minulle jos jotain mikä ei ole oikein niin saadaan asia kuntoon mahdollisimman nopeasti, kiitos

-Jörgen Nylund
[REDACTED]

General

From: Haavisto Toni <toni.haavisto@hausjarvi.fi>
Sent: 25. huhtikuuta 2024 15:41
To: Jorgen Nylund <Jorgen.Nylund@tetrapak.com>
Subject: Täydennyspyyntö: Meluilmoitus, Endurokilpailun melulupa
Importance: High

Hei,

Riihimäen Enduroseura ry on 15.4.2024 jättänyt meluilmoituksen koskien Hausjärven kunnassa 15.6. ajettavaa Endurokilpailua koostuen siirtymäreiteistä ja neljästä maastokokeesta.

Ilmoitukseen pyydetään tarkennuksia ja ilmoitusta pyydetään täydentämään seuraavasti:

1.Siirtymäreitti kulkee maastossa ja Majolammin metsätiellä kiinteistöllä 086-403-5-56, Hikiän ja Kirkonkylän osayleiskaavan alueella: T-1, ge- ja MYg –alueilla. Maanomistajan luvassa mainitaan, että Lupa ei koske T-1 kaava-alueetta.

-Tarkennus miltä osin maanomistajan lupa sallii kiinteistön käytön T-1 alueella, tarvittaessa reittiä tulee muuttaa **Kävin asian läpi Sakon kanssa ja niiden kanssa sovittu uuden kartan mukaan ajaminen. Sähköposti liitteenä.**

2.Osayleiskaavan kaavamääräyksissä on MYg-alueen osalta mainittu mm. että alueella on erityisiä ympäristöarvoja sekä geologisia arvoja; erityistä huomiota on kiinnitettävä alueen arvokkaan harju-, kallio- tai moreenimuodostuman geologiseen suojeluun. ge-rajauksen (mm. valtakunnallisesti arvokas moreenialue, Lammasmäki) osalta mainitaan, että Alueella on merkittäviä geologisia ja maisemallisia arvoja, joita vaarantavat toimenpiteet ovat kiellettyjä.

-Täydennys miten toiminnassa on huomioitu, ettei MYg- ja ge –alueiden luontoarvoja ja geologisia arvoja vaaranneta, onko maastossa olemassa oleva ura tai vastaava, jota pitkin reitti kulkee?

Reitti kulkee vain olemassa olevia uria/metsäkoneen uria. Mitään uusia uria ei tehdä. Reitti merkataan niin että urilla pysytään sekä kilpailijoita tullaan ohjeistamaan kilpailutiedotteessa että reitillä pytyttävä. Lajisäännöt myösvaativat sen.

3.Maastokokeiden 1 ja 2 välinen siirtymä kulkee maastossa kiinteistöillä 086-403-0001-0142, 086-403-0015-0004, 086-403-0027-0002

-Kiinteistöjä 086-403-0001-0142, 086-403-0027-0002 koskevat maanomistajan lupa/suostumus puuttuu ja ne tulee täydentää tai reittiä tulee muuttaa

-Käyttöluvan myöntäjä kiinteistölle 086-403-0015-0004, ei ole kiinteistörekisteriin merkitty omistaja/haltija, em. käyttöä koskien tulee täydentää laillisen omistajan/haltijan lupa/suostumus taikka valtakirja myöntämiselle **Uusi kartta tehty ja piirretty tarkemmin ja siinä olemme vain niillä kiinteistöillä joilla on lupa ja kiinteistöjen omistajien kanssa sovittu mistä ajetaan ja reitti merkataan että sovitulla urilla pysytään. Vanhassa kartassa oli piirros virhe, pahoittelen.**

4.Täydennys mikä on kilpailureitin yhteispituus

Kilpailureitti on noin 38km.

5.Ilmoituksessa todetaan, että asuintaloja ja kesämökkejä on reitin varrella

-Täydennys maastokoereittien lähimmistä asuintaloista (alle 75m) karttaan merkittynä, ja mikä on etäisyys lähimpään taloon

Lähimpiin taloihin(75m) on MK4 jossa on 60-80m reittiin ja niissä taloissa käyty kertomassa asiasta. Talot piirretty uuteen karttaan punaisilla ympyröillä.

Pyydetty täydennykset tulee toimittaa ympäristötoimeen 8.5.2024 mennessä.

Määräajan noudattamatta jättäminen ei estä asian käsittelyä.

Ystävällisin terveisin,

Toni Haavisto

ympäristösihteeri, Hausjärven kunta

puh. 019 758 6561

toni.haavisto@hausjarvi.fi

<http://www.hausjarvi.fi>

Keskustie 2-4, 12100 Oitti

Lähetäjä: Jorgen Nylund <Jorgen.Nylund@tetrapak.com>

Lähetetty: maanantai 15. huhtikuuta 2024 20.58

Vastaanottaja: Haavisto Toni <toni.haavisto@hausjarvi.fi>

Aihe: Endurokilpailun melulupa

Hei,

Liitteenä melulupahakemus ja kilpailusta lisäselvitys sekä kilpailun kartta. Maankäyttöluvat ja koulunkäyttölupa tulee toisessa postissa koon takia. Jos sinulla herää kysymyksiä ole yhteydessä niin selvitän asioita.

Yhteistyöterveisin,

Jörgen Nylund

██████████

General